
 

 

UCHWAŁA NR XXII/109/15 

RADY GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr XX/92/15 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 11 grudnia 2015 r.  

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-

tach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 

1283, poz. 1777, poz. 1890), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/92/15 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie wysokości sta-

wek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5487), wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się roczne stawki podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiada-

ją dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-

ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w następujących wysokościach: 

Lp. Rodzaj środka transportowego 
Stawka 

(w złotych) 

1. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą od 7 ton do 8 ton włącznie 

325 

2. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą powyżej 8 ton do 10 ton włącznie 

542 

3. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 

całkowitą powyżej 10 ton a poniżej 12 ton 

619 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku. 

  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5846


		2015-12-31T11:39:19+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




